
MUNICIPALIDAD DE LA 

Camila Mercedes CO 

por la que se informa q3; 

partir del 13 de febrero d 

CONSIDERANDO: 

Que 

Jardín, resulta necesarid 

N 
! 

E . 'L ¡ ;J¡. u¡ Ea 

FL.ÍÁTA REGISTRO DE DLCR 
' PERIODO 

LA PLATA; () 6 MAR 9099 FOLIO 00000982 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

la agente del Jardín de Infantes n9 2 “Villa Elvira”, señora 

A, se encuentra haciendo uso de Licencia por enfermedad, a 

e 2023 y hasta el 14 de marzo del mismo año; y 

a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado 

designar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la 

señora Micaela Aylen PLANA, quien posee el título habilitante correspondiente; 

Que| 

administrativo; 

Por 

atento lo expuesto, corresponde dictar el peitne acto H 

ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Design%r a partir del 19 de marzo de 2023 y hasta el 14 del mismo mes y 

año; como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido en el 

Decreto n9 688, de la D 

Aires -Régimen de Licer 

Subsecretaría de Educad 

Docente, Código 6-11-V 

DNI, 42.027.985; mient 

Camila Mercedes C 

Personal Temporario 

MAESTRA DE SECCIÓN.- 

ARTÍCULO 20: El plesente 

Coordinación Municipal.- 

rección General de Cultura y Educación de la Provincia de Buenos 

cia-, en el Jardín de Infantes N9 2 “Villa Elvira” dependiente de la 

ión de la Secretaría de Cultura y Educación, en e' 5e niento 

Il -MAESTRA DE SECCIÓN—, a la señora Micaela Aylen PLANA, 

ras dure la Licencia por enfermedad otorgada a su titular, señora 

(:£TA, DNI. 38.258.402, Legajo N9 724.551; quien revista como 

nsualizado en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII — 

| 

J? OS 
023—


